

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.03.2024 № 72-рг р.п. Парфино

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Парфинского городского поселения

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.11.2023 № 183н «О внесении изменений в порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н»:

- 1. Внести изменения в таблицу II. Перечня главных администраторов доходов бюджета Парфинского городского поселения, утвержденного распоряжением Администрации муниципального района от 20.12.2021 № 380-рз, исключив в пункте 1 подпункт 1.13.
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального район



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ А.В. Залогин

Серийный номер сертификата: 0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602 Владелец: Залогин Александр Викторович Дата подписания: 06.03.2024 17:04 Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024